

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านกระยอม หมู่ที่ ๑๗ (เส้นทางท้ายบ้านไปโรงสีชุมชน)
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๑,๐๐๐.-บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๕.๐๐ ม. ยาว ๙๐ ม. หนา ๐.๑๕ ม. มีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ ม. ส่งวัสดุทดสอบหน่วยงานราชการที่เชื่อถือได้พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ก่อสร้างตามแบบ อบต.หนองแสงกำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ มกราคม พ.ศ.๒๕๖๐ เป็นเงิน ๒๒๐,๐๐๐.-บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑.บัญชีประมาณการ พร.๔
 - ๕.๒.สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง พร.๕
 - ๕.๓.แบบ อบต.หนองแสงลงวันที่ ๖ มกราคม ๒๕๖๐
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑.นายทรงเกียรติ ศรีราช
 - ๖.๒.นายสมพร วรบุตร
 - ๖.๓.นายธนัทพงษ์ ทองสมบูรณ์

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านกระยอม หมู่ที่ 17 (เส้นทางท้ายบ้านไปโรงสีชุมชน)								
รายละเอียด	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านกระยอม หมู่ที่ 17 (เส้นทางท้ายบ้านไปโรงสีชุมชน) ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 90.00 ม. ทน 0.15 ม. มีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม. ลงลูกรังไหลทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ส่งวัสดุทดสอบหน่วยงานราชการที่เชื่อถือได้พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ก่อสร้างตามแบบอบต.หนองแสงกำหนด								
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนน	คสล.ผิวจราจร	ขนาด	กว้าง	5.00	เมตร	หนา	0.15	เมตร
			ความยาว		90.00	เมตร	ไหลทางข้างละ	0.50	เมตร
ประมาณการ	กองช่าง อบต.หนองแสง อ.วาปีปทุม จ.มหาสารคาม								
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง				ประมาณการ	6 มกราคม 2560			

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	รวมค่างานก่อสร้าง	173,130.37	1.2708	220,014.07	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			220,014.07	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง (สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)			220,000.00	

(เฉลี่ยค่าก่อสร้าง - บาท/ตร.ม.)

ประมาณราคา.....

(นายสมพร วรบุตร)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

ตรวจ.....

(นายทรงเกียรติ ศรีราช)

ผู้อำนวยการกองช่าง

อนุมัติ.....

(นายอนุชิต โพธิมาตย์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ร่วมกันพิจารณาแล้ว เห็นควรใช้
ราคานี้ในการจัดจ้างต่อไป

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายทรงเกียรติ ศรีราช)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายสมพร วรบุตร)

(ลงชื่อ)..... กรรมการ ฯ

(นายธนัทพงษ์ ทองสมบูรณ์)

บัญชีประมาณการ

ปร.4

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านกระยอม หมู่ที่ 17 (เส้นทางท้ายบ้านไปโรงสีชุมชน)					
รายละเอียด	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านกระยอม หมู่ที่ 17 (เส้นทางท้ายบ้านไปโรงสีชุมชน) ขนาด กว้าง 5.00 ม. ยาว 90.00 ม. ทน 0.15 ม. มีปริมาณผิวจราจรไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม. ลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม. ส่งวัสดุทดสอบหน่วยงานราชการที่เชื่อถือได้พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ ก่อสร้างตามแบบอบต.หนองแสง กำหนด					
ปริมาณงาน	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กผิวจราจร	ขนาด กว้าง	5.00 เมตร	หนา	0.15 เมตร	
		ความยาว	90.00 เมตร	ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ	0.50 เมตร	
ประมาณการ	กองช่าง อบต.หนองแสง อ.วาปีปทุม จ.มหาสารคาม					
หน่วยงาน	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแสง	ประมาณการ	6 มกราคม 2560			

ลำดับที่		จำนวน	หน่วย	ทำงานต้นทุน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานคันทาง						
	- งานถมป่าล้มต้นไม้	-	ม ²	1.65	-	-	
	- งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดคันทางเดิม	450	ม ²	1.65	742.50	742.50	
	- งานดินปรับระดับเสริมโครงสร้างทางเดิม	-	ม ³	-	-	-	
	- งานลูกรังปรับระดับเสริมโครงสร้างทางเดิม	-	ม ³	-	-	-	
	- งานหินคลุกปรับระดับเสริมโครงสร้างทางเดิม	-	ม ³	-	-	-	
	- งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	14	ม ³	95.69	1,291.81	1,291.81	
	รวมงานคันทาง					2,034.31	
2	งานผิวจราจร						
	- งานชั้นรองพื้นทาง (ทรายหยาบ)	22.50	ม ³	425.41	9,571.72	9,571.72	
	- งานชั้นพื้นทางผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก	68	ม ³	2,081.13	140,476.27	140,476.27	
	รวมงานผิวจราจร					150,047.99	
3	งานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม						
	- ตะแกรงสำเร็จรูป	450	ม ²	23.22	10,449.00	10,449.00	
	- CONTRACTION JOINT/เมตร	80	ม.	19.72	1,577.48	1,577.48	
	- EXPANSION JOINT/เมตร	5.0	ม.	26.49	132.43	132.43	
	- LONGITUDINAL JOINT/เมตร	90	ม.	19.72	1,774.66	1,774.66	
	- ไม้แบบ	27	ม ²	263.50	7,114.50	7,114.50	
	รวมงานรอยต่อ/งานเหล็กเสริม					21,048.07	
4	งานท่อลอดคอนกรีต คสล.						
	- ขนาด Dia. 0.30 ม. (มอก)	-	ม.	409.63	-	-	
	- ขนาด Dia. 0.40 ม. (มอก)	-	ม.	557.10	-	-	